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INFORMATIONEN / TRANSPORTKOSTEN / ZUSCHLÄGE

Transportkosten geliefert an Händlerlager: 
5,5 % vom Nettowarenwert, min. CHF 27.50 / ab CHF 7500.– netto franko geliefert,  
Staplerablad vorausgesetzt. 
Transportkosten ab Werk werden nach Aufwand weiterverrechnet!

Zuschläge Transport: 
Direkt- oder Baustellenlieferung	 CHF	 150.00	 pauschal 
Handablad	 CHF	 75.00	 Stunde 
Ablad mit Fremdkran	 CHF	 80.00	 pauschal 
Standgeld ab 60 Minuten	 CHF	 100.00	 Stunde 
Fixtermin (zeitlich)	 CHF	 80.00	 pauschal 
Retouren Lagerware	 CHF	 300.00	 pauschal

Lieferungen ausserhalb Tourenplan werden nach effektiven Transportkosten verrechnet (ASTAG-Tarif).

Weitere Produkte, Formate, Stärken und Ausführungen finden Sie unter www.sperrag.ch oder fragen  
Sie uns direkt an! Telefon 061 826 46 46 oder per E-Mail info@sperrag.ch. Für unsere Holz- und  
Spezialwerkstoffe sowie Brandschutz fragen Sie uns bitte an und verlangen Sie unsere separaten Unterlagen.

Alle Preise in CHF, exkl. MwSt., ab Lager sperrag unfranko. Änderungen, Druck- und Satzfehler sowie  
Verfügbarkeit der Ware vorbehalten.

INFORMATIONS / FRAIS DE TRANSPORT / 
FRAIS SUPPLEMENTAIRES

Frais de transport livré au dépôt du revendeur: 
5,5 % de valeur net, min. CHF 27.50 / dès CHF 7500.– nets livraison franco, déchargement obligatoire  
par élévateur à fourche. Les frais de transports d’usine seront facturés aux coûts réels.

Frais supplémentaires de transport: 
Livraison directe ou sur chantier 	 CHF 	 150.00	 forfait 
Déchargement par main	 CHF	 75.00	 heure 
Déchargement avec votre grue	 CHF	 80.00	 forfait 
Attente dès 60 minutes	 CHF	 100.00	 heure 
Livraison sur rendez-vous	 CHF	 80.00	 forfait 
Les retours de marchandises en stock	 CHF	 300.00	 forfait

Livraison hors de la tournée régulière seront facturés selon tarif ASTAG.

D’autres produits, dimensions, épaisseurs et exécutions se trouvent sous www.sperrag.ch ou contactez  
nous directement. Tél. 061 826 46 46 ou e-mail à info@sperrag.ch. Pour notre dérivés du bois et  
panneaux spéciaux ainsi que notre gamme de protection contre les incendies, merci de nous consulter  
et demandez nos documents détachés.

Tous les prix s’entendent en CHF, sans TVA, du stock sperrag, frais de transport non inclus. Sous réserve  
de changement, des erreurs de composition et d’impression et de disponibilité de la marchandise.

INFORMATIONEN
INFORMATION
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

FOREXIA
FOREXIA ÉLÉGANCE VOLLPROFIL-DIELEN
FOREXIA ÉLÉGANCE LAMES PLEINES

FOREXIA ÉLÉGANCE
FOREXIA ÉLÉGANCE

Vollprofil-Dielen gerillt, glatt oder strukturiert 
Lames pleines rainurées, lisses ou structurées

Art.-Nr. Diele gerillt / Lame rainurée Format mm VE / PO kg / m2

1168745
1168746
1168747

Colorado Braun 
Brun Colorado

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

A
B
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168770 
1168771 
1168772

Hellgrau 
Gris Iroise

4000 × 138 × 23  
6000 × 138 × 23  
4000 × 180 × 23

A
A
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168749 
1168750 
1168751

Exotic Braun 
Brun exotique

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

A
A
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168742 
1168743 
1168744

Anthrazit 
Gris anthracite

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

B 
B 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

Art.-Nr. Diele glatt / Lame lisse Format mm VE / PO kg / m2

1168762 
1168763 
1170123

Colorado Braun 
Brun Colorado

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

A
A
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168767 
1168768 
1168769

Hellgrau 
Gris Iroise

4000 × 138 × 23  
6000 × 138 × 23  
4000 × 180 × 23

B 
B 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168764 
1168765 
1168766

Exotic Braun 
Brun exotique

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

B 
B 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168760 
1168761 
1169840

Anthrazit 
Gris anthracite

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

B 
B 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

Art.-Nr. Diele strukturiert / Lame structurée Format mm VE / PO kg / m2

1168754 
1168755
1175843

Colorado Braun 
Brun Colorado

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L
L
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168758 
1168759
1245798

Hellgrau 
Gris Iroise

4000 × 138 × 23  
6000 × 138 × 23  
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168756 
1168757
1169850

Exotic Braun 
Brun exotique

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1168752 
1168753
1172899

Anthrazit 
Gris anthracite

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

 
Ab 100 m2 mit Zuschlag abgelängt von 1000 bis 6000 mm möglich. 
Brandkennziffer: 4.3 / Prüfbericht 910859-12-0332-01 

Dès 100 m2 possible de 1000 à 6000 mm avec frais supplémentaires. 
Indice d’incendie: 4.3 / Rapport d’analyse 910859-12-0332-01 



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 5

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

DURCHSCHNITTLICHER VERBRAUCH PRO M2 (RICHTWERT)
QUANTITÉ MOYENNE DE MATÉRIEL AU M2 (VALEUR DE RÉFÉRENCE)

Bezeichnung / Désignation 138 × 23 mm 180 × 23 mm

Diele / Lame 7,3 m1 5,6 m1

Unterkonstruktion / Sous-construction 3 m1 3 m1

Montageclips / Clips de montage 18 Stk. / Pces 14 Stk. / Pces

FOREXIA ATMOSPHÈRE VOLLPROFIL-DIELEN
FOREXIA ATMOSPHÈRE LAMES PLEINES

FOREXIA ATMOSPHÈRE
FOREXIA ATMOSPHÈRE

Vollprofil-Dielen mit Polymerschicht, gebürstet 
Lames pleines avec couche de polymère, brossés

Art.-Nr. Diele  gebürstet/ Lame brossée Format mm VE / PO kg / m2

1173938
1173939
1208116

Lima Braun 
Brun Lima

4000 × 138 × 23  
6000 × 138 × 23  
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1208114
1208115
1208117

Rio Braun 
Brun Rio

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1173936
1173937
1208118

Sao Paulo Braun 
Brun Sao Paulo

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L
L
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1173940
1173941
1208119

Cayenne Grau 
Gris Cayenne  

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1173942
1173943
1208120

Ushuaia Grau 
Gris Ushuaia    

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

1173944
1173945
1208121

Belem Grau 
Gris Bélem    

4000 × 138 × 23 
6000 × 138 × 23 
4000 × 180 × 23

L 
L 
B

104 
64 
78

25,4 
25,4 
25,6

Brandkennziffer: 4.3 / Prüfbericht 910859-12-0332-01 

Indice d’incendie: 4.3 / Rapport d’analyse 910859-12-0332-01

FOREXIA NUANCES
FOREXIA NUANCES

Vollprofil-Dielen mit Polymerschicht, gebürstet, kontinuierlich erzeugte zufällige Farbnuancen 
Lames pleines avec couche de polymère, brossés, nuances de couleurs aléatoires produites en continu

Art.-Nr. Diele  gebürstet/ Lame brossée Format mm VE / PO kg / m2

1329253 Ipé / farblich assortiert  
für einen natürlichen Effekt 
Ipé / couleurs assorties  
pour un effet naturel

4000 × 138 × 23 L 104 25,4

1329862 Eiche hell / zufällige Farbnuancen  
Chêne clair / nuances de couleurs 
aléatoires

4000 × 138 × 23 L 104 25,4 

Mindestbestellmenge ab Werk für Nuances: 10 Dielen; Brandkennziffer: 4.3 / Prüfbericht 910859-12-0332-01 

Minimum quantité à commander d’usine pour Nuances : 10 lames; Indice d’incendie: 4.3 / Rapport d’analyse 910859-12-0332-01
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

TERRASSENABSCHLÜSSE
FINITIONS DE TERRASSE

TERRASSENABSCHLÜSSE
FINITIONS DE TERRASSE

Abschlussdiele (ohne Nutprofil) / Lame de finition (deux chants droits), 4000 × 138 × 23 mm

Art.-Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1328486 Élégance Hellgrau / Gris Iroise B 104 3,5 m1

1328487 Élégance Anthrazit / Gris anthracite B 104 3,5 m1

1328488 Élégance Colorado Braun / Brun Colorado B 104 3,5 m1

1328489 Élégance Exotic Braun / Brun exotique B 104 3,5 m1

1328490 Atmosphère Sao Paulo Braun / Brun Sao Paulo B 104 3,3 m1

1328491 Atmosphère Lima Braun / Brun Lima B 104 3,3 m1

1328492 Atmosphère Rio Braun / Brun Rio B 104 3,3 m1

1328493 Atmosphère Cayenne Grau / Gris Cayenne B 104 3,3 m1

1328494 Atmosphère Ushuaia Grau / Gris Ushuaia B 104 3,3 m1

1328495 Atmosphère Belem Grau / Gris Bélem B 104 3,3 m1

1329257 Nuances Ipé / Ipé L 104 3,3 m1

1329863 Nuances Eiche hell / Chêne clair L 104 3,3 m1

180 mm

138 mm

Abschlussprofil / Profil de finition, 2000 × 70 × 20 mm

Art.-Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1168727 Élégance Hellgrau / Gris Iroise L 50 2,0 m1

1168724 Élégance Anthrazit / Gris anthracite L 50 2,0 m1

1168725 Élégance Colorado Braun / Brun Colorado L 50 2,0 m1

1168726 Élégance Exotic Braun / Brun exotique L 50 2,0 m1

1174078 Atmosphère Sao Paulo Braun / Brun Sao Paulo L 50 2,0 m1

1174079 Atmosphère Lima Braun / Brun Lima L 50 2,0 m1

1208123 Atmosphère Rio Braun / Brun Rio L 50 2,0 m1

1174080 Atmosphère Cayenne Grau / Gris Cayenne L 50 2,0 m1

1175455 Atmosphère Ushuaia Grau / Gris Ushuaia L 50 2,0 m1

1175456 Atmosphère Belem Grau / Gris Bélem L 50 2,0 m1

1329258 Nuances Ipé / Ipé L 50 2,0 m1

1329864 Nuances Eiche hell / Chêne clair L 50 2,0 m1

Abschlussdiele (Nutprofil einseitig) / Lame de finition (un chant droit), 4000 × 180 × 23 mm

Art.-Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1328496 Élégance Hellgrau / Gris Iroise L 78 4,6 m1

1328497 Élégance Anthrazit / Gris anthracite L 78 4,6 m1

1328498 Élégance Colorado Braun / Brun Colorado L 78 4,6 m1

1328499 Élégance Exotic Braun / Brun exotique L 78 4,6 m1

1328500 Atmosphère Sao Paulo Braun / Brun Sao Paulo L 78 4,3 m1

1328501 Atmosphère Lima Braun / Brun Lima L 78 4,3 m1

1328502 Atmosphère Rio Braun / Brun Rio L 78 4,3 m1

1328503 Atmosphère Cayenne Grau / Gris Cayenne L 78 4,3 m1

1328504 Atmosphère Ushuaia Grau / Gris Ushuaia L 78 4,3 m1

1328505 Atmosphère Belem Grau / Gris Bélem L 78 4,3 m1

180 mm

138 mm

Eckprofil  / Cornière, 2000 × 74 × 37 mm

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1175457 Aluminium Eckprofil eloxiert  
Cornière alu anodisé naturel

L 100 0,3 m1



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 7

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

ZUBEHÖR
ACCESSOIRES

FOREXIA ZUBEHÖR
FOREXIA ACCESSOIRES

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1168790 Unterkonstruktion 4000 × 50 × 50 mm 
Sous-construction 4000 × 50 × 50 mm

L 108 1,7 m1

1328959 Unterkonstuktion Alu 3600 × 63 × 40 mm 
Sous-construction alu 3600 × 63 × 40 mm

L 120 4,7 m1

1328962 Alu-Abstandhalter zu Alu-UK  
337 × 63 × 40 mm 
Entretoise alu pour sous-construction alu  
337 × 63 × 40 mm

L 25 1,0 Stk. / Pce.

1329254 Horizontal-Winkel zu Alu-UK,  
Set mit 10 Winkel und 40 Schrauben H8
Équerres horizontales pour sous-construction alu, 
set de 10 équerres et 40 vis H8

L 5 0,5 Paket / 
Paquet

1329255 Vertikal-Winkel zu Alu-UK,  
Set mit 10 Winkel und 40 Schrauben H8
Équerres verticales pour sous-construction alu,  
set de 10 équerres et 40 vis H8

L 5 0,5 Paket / 
Paquet

1329256 Verbinder faltbar zu Alu-UK,  
Set mit 10 Verbindern und 40 Schrauben H8
Connecteurs pliables pour sous-construction alu,  
set de 10 connecteurs et 40 vis H8

L 5 0,5 Paket / 
Paquet

1328958 Gummipad 78 × 78 × 8 mm,  
Set mit 24 Stück
Patin en caoutchouc 78 × 78 × 8 mm,  
set avec 24 pièces

B 50 0,5 Paket / 
Paquet

1328960 Abstandskeil flach,  
Schachtel mit 400 Stück von 1 – 5 mm 
Cales plates,  
paquet avec 400 pces de 1 – 5 mm

B 10 1,0 Paket / 
Paquet

1328961 Abstandskeil gezahnt,  
Schachtel mit 245 Stück von 8 – 25 mm 
Cales crantées,  
paquet avec 245 pces de 8 – 25 mm

B 10 1,0 Paket / 
Paquet

 
 
 

1330076
1330077

Belüftungsgitter eloxiert,  
138 × 23 × 1995 mm 
Grille de ventilation anodisé,  
138 ×23 ×1995 mm

grau / grise
schwarz / noire

B 1 2,9 Paket / 
Paquet

1208125 Anti-Slip-Profil Alu 2000 × 45 × 24 mm 
Insert antidérapant alu 2000 × 45 × 24 mm

B 200 2,1 m1
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

FOREXIA ZUBEHÖR
FOREXIA ACCESSOIRES 

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1168777 Inox Montageclip (inkl. Schrauben 4 × 35 mm),  
Säckchen à 30 Stk.
Clip de fixation Inox (avec vis 4 × 35 mm),  
sachet de 30 pcs

L 30 0,5 Säckchen  
/ Sachet

1328928 Inox Montageclip (inkl. Selbstbohr-Schrauben 
3,9 × 25 mm für Alu-UK), Säckchen à 30 Stk.
Clip de fixation Inox (avec vis autoperceuses 3,9 × 25 
mm pour sous-construction alu), sachet de 36 pcs

L 36 0,5 Säckchen  
/ Sachet

1213378 Inox Montageclip (inkl. Schrauben 4 × 35 mm),  
Paket à 360 Stk.
Clip de fixation Inox (avec vis 4 × 35 mm),  
paquet de 360 pcs

L 360 5,6 Gross- 
paket /  
Grand 
paquet

1245800 Inox Montageclip (ohne Schrauben),  
Paket à 360 Stk.
Clip de fixation Inox (sans vis),  
paquet de 360 pcs

L 360 5,6 Gross- 
paket /  
Grand 
paquet

1168778 Inox Doppelclip (inkl. Schrauben 4 × 35 mm),  
Säckchen à 10 Stk.
Clip d’aboutage Inox (avec vis 4 × 35 mm),  
sachet de 10 pcs

L 10 0,3 Säckchen  
/ Sachet

1168779 Inox Randclip (inkl. Schrauben 4 × 35 mm),  
Säckchen à 10 Stk.
Clip de début et fin Inox (avec vis 4 × 35 mm),  
sachet de 10 pcs

L 10 0,3 Säckchen 
/ Sachet

1328922 Inox Randclip (inkl. Selbstbohr-Schrauben  
3,9 × 25 mm für Alu-UK), Säckchen à 10 Stk.
Clip de début et fin Inox (avec vis autoperceuses 
3,9 × 25 mm pour sous-construction alu),  
sachet de 10 pcs

L 10 0,3 Säckchen 
/ Sachet

1175458 Abnehmbarer Alu-Clip für WPC-UK  
(inkl. Schrauben 3 × 35 mm), Säckchen à 10 Stk.
Clip démontable en alu pour sous-construction WPC 
(avec vis 3 × 35 mm), sachet de 10 pcs

L 10 0,3 Säckchen 
/ Sachet

1325242 Invisiclip schwarz, 80 × 10 × 10 mm, Säckchen à 30 Stk. 
Invisiclip noir,  80 × 10 × 10 mm, sac à 30 pces

B 30 0,3 Säckchen 
/ Sachet

 
 
 
 
 
 
 
 

1168789

Edelstahl-Spezialschrauben für WPC-UK  
(5 × 50 mm), Paket à 150 Stk., dienen als Ersatz  
für den Randclip und werden für die Montage  
von Terrassenabschlüssen verwendet
Vis Inox spéciale pour sous-construction WPC  
(5 × 50 mm), paquet de 150 pcs, 
remplace le clip début-fin et est utilisé pour  
le montage des lames et des profils de finition
Hellgrau	 für Dielen in Hell- und Belem Grau
Gris clair	 pour les lames Gris Iroise et Bélem

A 150 0,6 Paket / 
Paquet

 
 
 
 
 
 
 
 

1328923 

1328924 

1328925 

1328927

Edelstahl-Spezialschrauben für WPC-UK  
(5 × 50 mm), Paket à 50 Stk., dienen als Ersatz  
für den Randclip und werden für die Montage  
von Terrassenabschlüssen verwendet
Vis Inox spéciale pour sous-construction WPC  
(5 × 50 mm), paquet de 50 pcs, 
remplace le clip début-fin et est utilisé pour  
le montage des lames et des profils de finition
Hellbraun	 für Dielen in Eiche hell, Colorado und Lima Braun
Brun clair	 pour l es lames Chêne clair, Brun Colorado et Lima 
Dunkelbraun	für Dielen in Ipé, Exotic, Rio und Sao Paulo Braun
Brun foncé	 pour les lames Ipé, Brun exotique, Rio et Sao Paulo 
Dunkelgrau	 für Dielen in Anthrazit, Cayenne und Ushuaïa Grau
Gris foncé	 pour les lames anthracite, Gris Cayenne et Ushuaïa
Hellgrau	 für Dielen in Hell- und Belem Grau
Gris clair	 pour les lames Gris Iroise et Bélem

L 50 0,2 Paket / 
Paquet

1329510 Edelstahl-Abschlussschrauben für Alu-UK (5,5 × 45 
mm), Paket à 50 Stk, 2-in-1-Flügelschrauben, dienen 
als Ersatz für den Randclip und werden für die Mon-
tage von Terrassenabschlüssen verwendet
Vis de finition Inox pour sous-construction alu 
(5,5 × 45 mm), paquet de 50 pcs, vis à ailettes  
2-en-1, remplace le clip début-fin et est utilisé  
pour le montage des lames et des profils de finition

L 50 0,2 Paket / 
Paquet

1327479 Reiniger Saicos – Universalreiniger  
(Konzentrat) für WPC 1 Liter 
Nettoyant Saicos – nettoyant universel  
(concentré) pour WPC 1 litre

L 1 1 Flasche /  
Bouteille

	



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 9

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

UNIVERSAL-ZUBEHÖR
ACCESSOIRES UNIVERSELS

UNIVERSAL-ZUBEHÖR
ACCESSOIRES UNIVERSELS

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO Pro / Par

1171183 Stellfuss Clip (nur für Alu-UK),  
Verstellhöhe 25 – 40 mm 
Plot réglable clip (seulement pour sous-construction en alu), 
hauteur à régler 25 – 40 mm

B 42 Stk. / Pce.

1171184 Stellfuss Clip (nur für Alu-UK), 
Verstellhöhe 35 – 70 mm 
Plot réglable clip (seulement pour sous-construction en alu), 
Hauteur à régler 35 – 70 mm

B 42 Stk. / Pce.

1192947 Stellfuss Clip (nur für Alu-UK), 
Verstellhöhe 65 – 155 mm 
Plot réglable clip (seulement pour sous-construction en alu), 
Hauteur à régler 65 – 155 mm

B 32 Stk. / Pce.

1171185 Stellfuss Clip (nur für Alu-UK), 
Verstellhöhe 145 – 225 mm 
Plot réglable clip (seulement pour sous-construction en alu), 
Hauteur à régler 145 – 225 mm

B 24 Stk. / Pce.

1245603 Stellfuss (für Holz-UK sowie Forexia Alu-UK), 
Verstellhöhe 25 – 40 mm 
Plot réglable (pour sous-construction en bois et Forexia en alu), 
Hauteur à régler 25 – 40 mm

B 42 Stk. / Pce.

1245604 Stellfuss (für Holz-UK sowie Forexia Alu-UK), 
Verstellhöhe 35 – 70 mm 
Plot réglable (pour sous-construction en bois et Forexia en alu), 
Hauteur à régler 35 – 70 mm

B 42 Stk. / Pce.

1245605 Stellfuss (für Holz-UK sowie Forexia Alu-UK), 
Verstellhöhe 65 – 155 mm 
Plot réglable (pour sous-construction en bois et Forexia en alu), 
Hauteur à régler 65 – 155 mm

B 32 Stk. / Pce.

1245606 Stellfuss (für Holz-UK sowie Forexia Alu-UK), 
Verstellhöhe 145 – 225 mm 
Plot réglable (pour sous-construction en bois et Forexia en alu), 
Hauteur à régler 145 – 225 mm

B 24 Stk. / Pce.

1165847 Gummipad (3 × 60 × 90 mm) 
Patin en caoutchouc (3 × 60 × 90 mm)

B 60 Paket /  
Paquet

1165848 Gummipad (8 × 60 × 90 mm) 
Patin en caoutchouc (8 × 60 × 90 mm)

B 24 Paket /  
Paquet

1167063 Gummipad (20 × 60 × 90 mm)
Patin en caoutchouc (20 × 60 × 90 mm)

B 30 Paket /  
Paquet

1166417 Alu Unterkonstruktion (40 × 23 × 3600 mm), 
Trägerabstand ≤ 35 cm, inkl. Unterlagsmatte
Sous-construction en alu (40 × 23 × 3600 mm), distance des 
supports ≤ 35 cm, incl. Insert de caoutchouc granulé

B 50 Stk. / Pce.

1166415 Alu Unterkonstruktion (60 × 30 × 4000 mm), 
Trägerabstand ≤ 80 cm
Sous-construction en alu (60 × 30 × 4000 mm),  
distance des supports ≤ 80 cm

B 64 Stk. / Pce.

 
 

1171216 
1329944 
1213381 
1170121

Selbstschneidende Inox-Schrauben für Alu-UK,  
Pias Bohrspitze A2 AW10 Zebra
Vis Inox autotaraudeuses pour sous-construction alu,  
avec pointe de percage Pias, A2 AW10 Zebra 
3,5 × 16 mm 
3,5 × 16 mm
3,5 × 16 mm 
3,5 × 32 mm

 
 
 
 
L
L
A 
B

 
 

1000
100 
50 

100

Paket /  
Paquet

Hinweis: Aufgrund der technischen Eigenschaften von WPC wird von einer Montage auf Stelzlagern abgeraten.  
Der Abstand zwischen den Lagern müsste so verkürzt werden, dass das Dreifache an Stellfüssen gebraucht würde. 

Remarque: En raison des caractéristiques techniques du WPC, le montage sur des plots réglables n’est pas recommandé.  
La distance entre les pieds devrait être tellement réduite qu’il faudrait tripler le nombre de plots réglables.
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

PRIMEWOOD
PRIMEWOOD NATURALE VOLLPROFIL-DIELEN
PRIMEWOOD NATURALE LAMES PLEINES
PRIMEWOOD GOFFRATURA / ROBUSTO VOLLPROFIL-DIELEN
PRIMEWOOD GOFFRATURA / ROBUSTO LAMES PLEINES

PRIMEWOOD NATURALE
PRIMEWOOD NATURALE

Vollprofil-Dielen mit Holzoptik, designed in der Schweiz 
Lames pleines aspect bois, designed en Suisse

Art.-Nr. Diele, Bi-Color / Lame, Bi-Color Format mm VE / PO kg / m2

1329677 
1329679

Naturale Lava / Terra 2200 × 140 × 23 
2700 × 140 × 23

(L) 
(L) 

208 
176

30,3 
30,3

1329678 
1329680

Naturale Graphit / Sahara 2200 × 140 × 23 
2700 × 140 × 23

(L) 
(L) 

208 
176

30,3 
30,3

PRIMEWOOD GOFFRATURA / ROBUSTO
PRIMEWOOD GOFFRATURA / ROBUSTO

Vollprofil-Dielen mit Holzoptik, designed in der Schweiz 
Lames pleines aspect bois, designed en Suisse

Art.-Nr. Diele, antike Holzprägung / gerillt 
Lame, face aspect bois antique / rainuré Format mm VE / PO kg / m2

1329818 
1329822

Goffratura / Robusto Lava  2200 × 140 × 25 
2700 × 140 × 25

B 
B

192 
160

32,9  
32,9

1329819 
1329823

Goffratura / Robusto Terra 2200 × 140 × 25 
2700 × 140 × 25

B 
B

192 
160

32,9  
32,9

1329820 
1329824

Goffratura / Robusto Sahara 2200 × 140 × 25 
2700 × 140 × 25

B 
B

192 
160

32,9 
32,9 

1329821 
1329825

Goffratura / Robusto Graphit 2200 × 140 × 25 
2700 × 140 × 25

B 
B

192 
160

32,9 
32,9 

!
	

Terrassenabschlüsse und weiteres Zubehör auf Anfrage 
	 Finitions de terrasse et plusieurs accessoires sur demande

DURCHSCHNITTLICHER VERBRAUCH PRO M2 (RICHTWERT)
QUANTITÉ MOYENNE DE MATÉRIEL AU M2 (VALEUR DE RÉFÉRENCE)

Bezeichnung / Désignation 140 mm

Diele / Lame 8,1 m1

Unterkonstruktion WPC / Sous-construction WPC 2,7 m1

Unterkonstruktion Alu / Sous-construction alu 4,0 m1

Montageclips / Clips de montage 18 Stk. / Pces



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 11

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

ZUBEHÖR
ACCESSOIRES

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1329700 Clip 4 mm Naturale / Pack à 100 Stk. Inox 
Clip 4 mm Naturale / paquets à 100 pce. Inox

(L) 100 0,02 Pack /  
Paquet

1329701 Clip 8 mm Naturale / Pack à 100 Stk. Inox 
Clip 8 mm Naturale / paquets à 100 pce. Inox

(L) 100 0,02 Pack /  
Paquet

1329702 Start-Clip Naturale / Pack à 20 Stk. Inox 
Start-Clip Naturale / paquets à 20 pce. Inox

(L) 20 0,02 Pack /  
Paquet

1329830 Clip 4 mm Goffratura / Robusto  
Pack à 100 Stk. Inox 
Clip 4 mm Goffratura / Robusto  
paquets à 100 pce. Inox

B 100 0,0 Pack /  
Paquet

1329831 Clip 8 mm Goffratura / Robusto  
Pack à 100 Stk. Inox 
Clip 4 mm Goffratura / Robusto  
paquets à 100 pce. Inox

B 100 0,0 Pack /  
Paquet

1329832 Start-Clip Goffratura / Robusto  
Pack à 20 Stk. Inox 
Start-Clip Goffratura / Robusto  
paquets à 20 pce. Inox

B 20 0,0 Pack /  
Paquet

1329795 Selbstbohrschraube 4 × 25 TX20 /  
Pack à 200 Stk. mit Bohrkerbe 
Vis autoperçante TX20 / 
paquets à 200 pce. avec entaille de perçage

(L) 200 0,4 Pack /  
Paquet

1329796 Selbstbohrschraube 4 × 40 TX20 /  
Pack à 200 Stk. mit Bohrkerbe 
Vis autoperçante TX20 / 
paquets à 200 pce. avec entaille de perçage

(L) 200 0,5 Pack /  
Paquet

1329797 Selbstbohrschraube 4 × 50 TX20 /  
Pack à 200 Stk. mit Bohrkerbe 
Vis autoperçante TX20 / 
paquets à 200 pce. avec entaille de perçage

(L) 200 0,6 Pack /  
Paquet

1329798 Steckverbinder zu Alu-UK /  
10 Stk. + 40 Schrauben 
Connecteur pour sous-construction alu /  
10 pce. + 40 vis 

(L) 10 0,2 Pack /  
Paquet

1329799 Winkel-Steckverbinder zu Alu-UK / 
10 Stk. + 40 Schrauben 
Connecteur d’angle pour sous-construction alu /  
10 pce. + 40 vis  

(L) 10 0,2 Pack /  
Paquet

 

1329703 WPC-Terrassenreiniger 0,5 L 
Nettoyant WPC 0,5 l  

(L) 1 1,0 Stk. / Pce.

!
	

Terrassenabschlüsse und weiteres Zubehör auf Anfrage 
	 Finitions de terrasse et plusieurs accessoires sur demande

PRIMEWOOD ZUBEHÖR
PRIMEWOOD ACCESSOIRES

Art.-Nr. Unterkonstruktion / Sous-Construction VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1329698 WPC hohl (Farbe Terra) / WPC (Couleur Terra)  
(4 Stk. / P) 
32 × 57 × 2700

(L) 520 1,6 m1

1329699 Alu 
39 × 27 × 4000

(L) 204 0,9 m1
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

TERRAFINA
TERRAFINA MASSIV VOLLPROFIL-DIELEN UND SCHIFFSDECK
TERRAFINA MASSIF LAMES PLEINES ET PONT DE BATEAU

LIGNODUR TERRAFINA MASSIV
LIGNODUR TERRAFINA MASSIF

Vollprofil-Dielen glatt und Schiffsdeck 
Lames pleines lisses et Pont de bateau

Art.-Nr. Diele glatt / Lame lisse Format mm VE / PO kg / m2

1169280 
1169279 
1169278

Graubraun 
Gris brun

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L 
B 
L

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169277 
1169276 
1169275

Graphit 
Graphite

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L 
B 
L

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169289 
1169288 
1169287

Rotbraun 
Rouge brun

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L 
B 
L

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169292 
1169291 
1169290

Sand 
Sable

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

B 
A 
B

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169286 
1169285 
1169284

Kiesel 
Gris gravier

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L 
B 
L

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169283 
1169282 
1169281

Kaffeebraun 
Brun café

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

B 
B 
B

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

Art.-Nr. Diele Schiffsdeck /
Lame Pont de bateau Format mm VE / PO kg / m2

1169295 
1169294 
1169293

Graubraun 
Gris brun

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

B 
B 
B

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169298 
1169297 
1169296

Kiesel 
Gris gravier

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

B 
B 
B

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5

1169301
1169300
1169299

Rotbraun 
Rouge brun

4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

B 
B 
B

75 
60 
50

26,5 
26,5 
26,5



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 13

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

LIGNODUR TERRAFINA MASSIV XL
LIGNODUR TERRAFINA MASSIF XL

Vollprofil-Dielen glatt gebürstet und fein strukturiert 
Lames pleines lisses brossée et structure fine

Art.-Nr. Diele glatt gebürstet /  
Lame lisse brossée Format mm VE / PO kg / m2

1325314 
1169653

Graubraun 
Gris brun

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1169763 
1169651

Graphit 
Graphite

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1325315 
1169654

Rotbraun 
Rouge brun

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1169657 
1169652

Sand 
Sable

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1169656 
1169655

Kiesel 
Gris gravier

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1169304 
1169303

Kaffeebraun 
Brun café

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

Art.-Nr. Diele fein strukturiert / 
Lame structure fine Format mm VE / PO kg / m2

1328509
1169659

Graubraun 
Gris brun

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1175680
1169305

Graphit 
Graphite

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1169773
1169660

Rotbraun 
Rouge brun

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1328508
1169658

Sand 
Sable

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1172998
1169661

Kiesel 
Gris gravier

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2

1170480
1169302

Kaffeebraun 
Brun café

4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

68 
52

22,2 
22,2
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

TERRAFINA LOUNGE VOLLPROFIL-DIELEN
TERRAFINA LOUNGE LAMES PLEINES

LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE
LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE

Vollprofil-Dielen mit LIGNOGUARD Ummantelung 
Lames pleines recouvertes avec LIGNOGUARD

Art.-Nr. Diele / Lame Format mm VE / PO kg / m2

1178151
1178152
1325326

Nero 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
B
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1178153
1178154
1325327

Stone 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
B
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1178155
1178156
1325328

Havanna 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
A
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1178157
1178158
1325329

Macchiato 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
B
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1178159
1178160
1325330

Java 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
A
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1329808
1329809
1329810

Exclusive Macchiato 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
B
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

1329800
1329801
1329802

Exclusive Java 4000 × 146 × 21 
5000 × 146 × 21 
6000 × 146 × 21

L
B
L

70 
55 
45

28,9 
28,9 
28,9

LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE XL
LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE XL

Vollprofil-Dielen mit LIGNOGUARD Ummantelung 
Lames pleines recouvertes avec LIGNOGUARD

Art.-Nr. Diele / Lame Format mm VE / PO kg / m2

1325316
1325317

Nero 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1325318
1325319

Stone 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1325320
1325321

Havanna 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1325322
1325323

Macchiato 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1325324
1325325

Java 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1329811
1329812

Exclusive Macchiato 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9

1329803
1329804

Exclusive Java 4000 × 196 × 21 
5000 × 196 × 21

B 
B

52 
40

28,9 
28,9



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
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TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

LOUNGE
146 MM

LOUNGE XL
196 MM

LOUNGE SUPERSIZE
396 MM

LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE SUPERSIZE
LIGNODUR TERRAFINA LOUNGE SUPERSIZE

Vollprofil-Dielen mit LIGNOGUARD Ummantelung 
Lames pleines recouvertes avec LIGNOGUARD

Art.-Nr. Diele / Lame Format mm VE / PO kg / m2

1325304
1325305 
1329321

Nero 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1325306
1325307 
1329319

Stone 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1325308
1325309 
1329320

Havanna 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1325310
1325311 
1329318

Macchiato 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1325312
1325313 
1329317

Java 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1329813
1329814
1329815

Exclusive Macchiato 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9

1329805
1329806
1329807

Exclusive Java 800 × 396 × 21 
1200 × 396 × 21 
4000 × 396 × 21

B 
B 
B

105
70 
26

28,9 
28,9 
28,9



16
L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

TERRASSENABSCHLÜSSE
FINITIONS DE TERRASSE

TERRASSENABSCHLÜSSE
FINITIONS DE TERRASSE

Abschlussblende Massiv / Lame de finition massif, 4000 × 85 × 17 mm

Art. Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1175816 Graphit / Graphite B 60 7,2  m1

1325333 Sand / Sable B 60 7,2  m1

1325334 Graubraun / Gris brun B 60 7,2  m1

1325335 Rotbraun / Rouge brun B 60 7,2  m1

1325336 Kiesel / Gris gravier B 60 7,2  m1

1325337 Kaffeebraun / Brun café B 60 7,2  m1

Winkelprofil WPC 3,5 mm / Profil d’angle WPC 3,5 mm, 4000 × 64 × 30 mm

Art. Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1169319 Graphit / Graphite B 10 2,4  m1

1325338 Sand / Sable B 10 2,4  m1

1325339 Rotbraun / Rouge brun B 10 2,4  m1

1169320 Graubraun / Gris brun B 10 2,4  m1

1169323 Kiesel / Gris gravier B 10 2,4  m1

1169322 Kaffeebraun / Brun café B 10 2,4  m1

Winkelprofil Alu / Profil d’angle en alu

Art. Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1168776 Winkelprofil Alu standard 4000 × 52 × 25 mm  
Profil de finition alu standard 4000 × 52 × 25 mm

B 10 3,5  m1

1168775 Winkelprofil Alu flach 4000 × 38 × 25 mm 
Profil de finition alu plat 4000 × 38 × 25 mm

B 10 2,6  m1

Abschlussblende Lounge / Lame de finition Lounge, 4000 × 85 × 17 mm

Art. Nr. Farbe / Couleur VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1209163 Nero A 60 8,2  m1

1209164 Stone A 60 8,2  m1

1209165 Havanna A 60 8,2  m1

1209166 Macchiato A 60 8,2  m1

1209167 Java A 60 8,2  m1
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TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

ZUBEHÖR
ACCESSOIRES

LIGNODUR TERRAFINA ZUBEHÖR
LIGNODUR TERRAFINA ACCESSOIRES

Art. Nr. Lüftung und Entwässerung / Ventilation et Drainage VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1325340 Lüftungs- und Entwässerungsprofil inkl. Adapterprofil,  
Edelstahl V2A, Länge 2000 mm 
Profil de ventilation et drainage incl. adaptateur,  
acier inoxydable V2A, longueur 2000 mm

A 1 1,0 m1

1325341 Lüftungs- und Entwässerungsprofil inkl. Adapterprofil,  
Edelstahl V2A, Länge 3000 mm 
Profil de ventilation et drainage incl. adaptateur,  
acier inoxydable V2A, longueur 3000 mm

A 1 1,0 m1

1325342 Verbinder für Lüftung- / Entwässerungsprofil,  
Edelstahl V2A 
Connecteur pour profil de ventilation / drainage,  
acier inoxydable V2A

A 1 1,0 Stk. / Pce.

Art. Nr. Unterkonstruktion / Sous-construction Format mm VE / PO kg / m2 Pro / Par

1325343
1325344
1325345

Unterkonstruktionsprofil Aluminium,  
schwarz, hoch 
Sous construction aluminium,  
noir, haut

1732 × 80 × 80 
2945 × 80 × 80
6000 × 80 × 80

B 
B 
B

35 
35 
35

3,6 
6,2 

12,6

m1 
m1 
m1

1328725
1328726

Unterkonstruktionsprofil Aluminium,  
schwarz, hoch / breit 
Sous construction aluminium,  
noir, haut / large

2945 × 80 × 160  
6000 × 80 × 160

B 
B

18 
18

12,4
25,3

m1 
m1

1325346
1325347

Unterkonstruktionsprofil Aluminium,  
schwarz, mittel standard 
Sous construction aluminium,  
noir, moyen standard

1732 × 80 × 35  
6000 × 80 × 35

A 
L

56 
56

3,0 
10,2

m1 
m1

1325348
1325349

Unterkonstruktionsprofil Aluminium,  
schwarz, mittel breit 
Sous construction aluminium,  
noir, moyen large

1732 × 160 × 35  
6000 × 160 × 35

A 
L

36 
36

4,7 
16,2

m1 
m1

1173264 Unterkonstruktionsprofil Aluminium,  
schwarz, flach 
Sous construction aluminium,  
noir, plat

4000 × 55 × 17 A 98 2,5 m1

1169317
1325371

Unterkonstruktionsprofil WPC, hoch 
Sous-construction WPC, haut

4000 × 80 × 35 
6000 × 80 × 35

L 
B

80 
80

7,6 m1 
m1

1169316 Unterkonstruktionsprofil WPC, flach 
Sous-construction WPC, plat

4000 × 60 × 17 L 130 2,8 m1
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
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TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

LIGNODUR TERRAFINA ZUBEHÖR
LIGNODUR TERRAFINA ACCESSOIRES

Art. Nr. Zubehör zu Alu-UK / Accessoires pour sous-construction alu VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1328727 Bodenanker für Alu-UK 80 × 160 mm,  
Säckchen à 10 Stück 
Fixation au sol pour sous-construction alu 80 × 160 mm,  
sac de 10 pces

A 10 1,0 Säckchen  
/ Sachet

1325350 Startprofil Länge 150 mm für Alu-UK,  
(zur Fixierung sind Klemmsteine nötig),  
Säckchen à 5 Stück 
Profil de début longueur 150 mm pour sous-construction alu, 
(pour le fixation il faut des pierres de serrage), 
sac de 5 pces

L 5 0,4 Säckchen  
/ Sachet

1325351 Befestigungsset für Abschlussblende für Alu-UK  
inkl. Schrauben, Länge 20 cm, Säckchen à 5 Stück 
Set fixation pour couvre-joint pour sous-construction alu  
incl. vis, longueur 20 cm, sac de 5 pces

A 5 0,3  Säckchen  
/ Sachet

1325352 Profilverbinder zu Alu-UK, Länge 400 mm 
Pièce d’aboutage pour sous-construction alu, longueur 400 mm

L 1 0,4  Säckchen  
/ Sac

1325354 Steckverbinder zu Alu-UK, schwarz,  
(zur Fixierung sind Klemmsteine nötig), 
Säckchen à 20 Stück 
Connecteur fichable pour sous-construction alu, noir,  
(pour fixation il faut des pierres de serrage), 
sac de 20 pces

L 20 0,5  Säckchen  
/ Sachet

1325355 Winkelverbinder zu Alu-UK, schwarz,  
Säckchen à 10 Stück 
Connecteur d’angle pour sous-construction alu, noir,  
sac de 10 pces

L 10 0,2  Säckchen  
/ Sachet

1325356 Klemmsteine, schwarz, Säckchen à 50 Stück 
Pierre de serrage, noir, sac de 50 pces

L 50 0,1  Säckchen  
/ Sachet

1325357 Fixierungseinsatz zu Alu-UK, Säckchen à 10 Stück 
Insert de fixation pour sous-construction alu, sac de 10 pces

L 10 0,1  Säckchen  
/ Sachet

1325358 Bohrschrauben 3,9 × 19 mm zu Alu-UK,  
Linsensenkkopf verzinkt, Säckchen à 50 Stück 
Vis inox 3,9 × 19 mm pour Alu-UK,  
Tête bombée galvanisée, sac de 50 pces

L 50 1,0  Säckchen  
/ Sachet

Art. Nr. Zubehör zu WPC-UK / Accessoires pour sous-construction WPC VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1325331 Befestigung für Abschlussblende für WPC-UK 80 × 35 mm  
längsseitig inkl. Zubehör, Länge 30 cm 
Fixation pour couvre-joint pour sous-construction  
WPC 80 × 35 mm en longeur accessoires inclus, longueur 30 cm

B 1 1,0 Set

1325332 Befestigung für Abschlussblende für WPC-UK 80 × 35 mm  
stirnseitig inkl. Zubehör, Länge 30 cm 
Fixation pour couvre-joint pour sous-construction  
WPC 80 × 35 mm en largeur accessoires inclus, longueur 30 cm

B 1 1,0 Set
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TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

LIGNODUR TERRAFINA ZUBEHÖR
LIGNODUR TERRAFINA ACCESSOIRES

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1169311 Randclip, Beutel à 10 Stk. 
Clip de début et fin, sac à 10 pces

L 10 0,1 Säckchen  
/ Sachet

1169306 Montageclip, Beutel à 50 Stk. 
Clip de montage, sac à 50 pces

L 50 0,2 Säckchen  
/ Sachet

1173904 Revisionsclip 
Clip de revision

L 10 0,2 Säckchen  
/ Sachet

1325359 Abstandhalter für Terrafina Lounge Supersize, 
inkl. Fugenlehre 4mm, Säckchen à 20 Stk. 
Clip de distance pour Terrafina Lounge Supersize, 
incl. croisillons pour joints 4mm,  
sac de 20 pces

L 20 0,1 Säckchen  
/ Sachet

1325360 Bodenbefestigung für Alu- / WPC UK  
80 × 35mm und Alu-UK 80 × 80mm,  
Länge 70 mm, Säckchen à 10 Stück 
Fixation au sol pour sous-construction alu / WPC 
80 × 35 mm et alu 80 × 80 mm,  
longueur 70 mm, sac de 10 pces

L 10 0,5 Säckchen  
/ Sachet

1169315 Profilverbinder Universalverbinder  
inkl. 4 Edestahlschrauben, Beutel à 10 Paar 
Pièce d’aboutage avec 4 vis inox,  
sac à 10 paires

L 10 0,1 Säckchen  
/ Sachet

1169308 Plattenanker 40 mm, für Alu- / WPC UK  
80 × 35 mm und Alu-UK 80 × 80 mm, schwarz, 
Länge 300mm, Karton à 10 Stk. 
Ancrage pour plaque 40 mm, pour sous-constr. 
alu- / WPC 80 × 35 mm et alu 80 × 80 mm, noir,  
longueur 300 mm, cartons de 10 pces

B 10 3,6 Karton /  
Carton

1169309 Plattenanker 50 mm, für Alu- / WPC UK  
80 × 35 mm und Alu-UK 80 × 80 mm, schwarz, 
Länge 300 mm, Karton à 10 Stk. 
Ancrage pour plaque 50 mm, pour sous-constr. 
alu- / WPC 80 × 35 mm et alu 80 × 80 mm, noir,  
longueur 300 mm, cartons de 10 pces

B 10 3,6 Karton /  
Carton

1325361 Stellfuss mit Clipadapter,  
stufenlos höhenverstellbar, 25 – 40 mm 
Pied de support réglable, distance de réglage  
en continu en hauteur 25 – 40 mm

L 24 0,2 Stk. / Pce.

1325362 Stellfuss mit Clipadapter,  
stufenlos höhenverstellbar, 35 – 70 mm 
Pied de support réglable, distance de réglage  
en continu en hauteur 35 – 70 mm

L 20 0,2 Stk. / Pce.

1325363 Stellfuss mit Clipadapter,  
stufenlos höhenverstellbar, 65 – 155 mm 
Pied de support réglable, distance de réglage  
en continu en hauteur 65 – 155 mm

L 12 0,3 Stk. / Pce.

1325364 Stellfuss mit Clipadapter,  
stufenlos höhenverstellbar, 145 – 225 mm 
Pied de support réglable, distance de réglage  
en continu en hauteur 145 – 225 mm

L 12 0,4 Stk. / Pce.
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TERRASSENDIELEN 
LAMES POUR TERRASSES

DURCHSCHNITTLICHER VERBRAUCH PRO M2 (RICHTWERT)
QUANTITÉ MOYENNE DE MATÉRIEL AU M2 (VALEUR DE RÉFÉRENCE)

Bezeichnung / Désignation 146 mm 196 mm

Diele / Lame 7 m1 5 m1

Unterkonstruktion / Sous-construction 2 m1 2 m1

Montageclips / Clips de montage 15 Stk. / Pces 12 Stk. / Pces

LIGNODUR TERRAFINA ZUBEHÖR
LIGNODUR TERRAFINA ACCESSOIRES

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation VE / PO kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

1329839 Bautenschutzmatte (Gummipad)  
für Plattenanker, teilbar, schwarz,  
Karton à 25 Stk., 200 × 200 × 4 mm 
Patin en caoutchouc pour  
platine d’ancrage, sécable, noir,  
carton à 25 pces, 200 × 200 × 4 mm

B 25 5,0 Karton /  
Carton

1325365 Schraubenset für Alu-UK 55 × 17mm und  
WPC-UK 80 × 35 mm / 60 × 17 mm,  
Schrauben 4,2 × 50 mm inkl. Dübel und Bit,  
Säckchen à 50 Stück 
Set de vis pour sous-construct. alu 55 × 17 mm  
et WPC 80 × 35 mm / 60 × 17 mm,  
vis 4,2 × 50 mm incl. fentons et bits,  
sach. 50 pces

A 50 1,0  Säckchen  
/ Sachet

1325373 Nutprofil schwarz, 6000 × 27 × 1 mm,  
Bund mit 5 Stk. 
Languette noire 6000 × 27 × 1 mm,  
botte avec 5 pces

B 5 3,0  Bund /  
Botte

1169233 Montageklebstoff, Kartusche à 290 ml 
Colle de montage hybride, cartouche à 290 ml

B 12 0,3  Kartusche / 
Cartouche

1169312 Reinigungsset  
Set de nettoyage

B 1 0,5  Set
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ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

Claustra Deko Vegetal Vertikal, sandgestrahlt, schwarz 
Claustra décor végétal vertical, sablé, noir

B
ild

 /
 Im

ag
e

 : 
S

ilv
ad

e
c 

F
ar

b
e

 /
 C

o
u

le
u

r :
 S

ch
w

ar
z 

/ 
N

o
ir

 
D

e
ko

r /
 D

é
co

r :
 V

e
g

e
ta

l 
ve

rt
ik

al
 /

 v
é

g
é

ta
l 

ve
rt

ic
al

ZAUNSYSTEME
SYSTÈMES DE CLÔTURES
CLAUSTRA ATMOSPHÈRE ZAUNPROFIL
CLAUSTRA ATMOSPHÈRE PROFILS DE CLÔTURE
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ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

STELLEN SIE IHREN CLAUSTRA SICHTSCHUTZZAUN ZUSAMMEN.
COMPOSEZ VOTRE SYSTÈME DE CLÔTURE CLAUSTRA.

 1	� Pfosten Endkappe 
Cache de finition

 2	� Stabilisatoren 
Connecteurs

 3	� * Abschlussleiste oben / unten 
* Lisse haute et basse

 4	� Deko-Kits aus Aluminium  
Décors en aluminium

 5	� Zaunprofil 
Profil de clôture

 6	� * Zwischenleiste (nach jedem 3. Zaunprofil) 
* Lisse intermédiaire (toutes les 3 lames)

 7	� Pfosten 
Poteau

 8	� Pfosten-Abschlussleiste (optional) 
Profil de finition pour poteau (en option)

 9	� Basisdiele 
Plaque de soubassement

10	� Pfostenschuh (Befestigungsplatte) 
Fixation de sol

11	� Zaunlamelle Anfang / Ende 
Lamelle persienne début / fin

12	� Zaunlamelle 
Lamelle persienne

13	� Abstandshalter für Zaunlamelle 
Entretoise pour lame persienne

 

* �Bei Aluminium-Zaunprofilen sind sowohl die Zwischen- wie  
auch die Abschlussleiste oben / unten optional.

* �Pour les profil de clôture en aluminium, les lisses intermédiaires  
ainsi que les lisses haute et basse sont en option.
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ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

MONTAGE DE

MONTAGE FR

ZAUNPROFIL CO-EXTRUDIERT
PROFILS DE CLÔTURE CO-EXTRUDÉ

Farben / Couleurs

Hellbraun / Brun clair

Hellgrau / Gris clair

Anthrazit / Anthracite

Sonnenbraun / Brun soleil

Naturgrau  / Gris sauvage

Eiche hell / Chêne clair

ZAUNPROFIL ALU UND ZUBEHÖR
PROFILS DE CLÔTURE ALU ET ACCESSOIRES

Farben / Couleurs

Metallgrau sandgestrahlt, matt, ca. RAL 7042 / Gris métal sablé mat, env. RAL 7042

Anthrazit sandgestrahlt, matt, ca. RAL 7016 / Anthracite sablé mat, env. RAL 7016

Schwarz sandgestrahtl, matt, ca. RAL 2100 / Noir sablé mat, env. RAL 2100

Montage auf einer Befestigungsplatte möglich für Zäune bis max. 1,80 m Höhe. 
Une pose sur platine est possible jusqu’à une hauteur de 1,80 m max.
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ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

CLAUSTRA ATMOSPHÈRE ZAUNSYSTEM
CLAUSTRA ATMOSPHÈRE SYSTÈME DE CLÔTURE

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation Format mm VE /
PO

kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

 

1172625 
 

1172622 
 

1172623 
 

1329242 
 
 

1329243 
 
 

1330078

Zaunprofil co-extrudiert 
Profil de clôture co-extrudé
Hellbraun, 1-seitig glatt, 1-seitig 
strukturiert / Brun clair, 1 face lisse, 
1 face structurée
Hellgrau, 1-seitig glatt, 1-seitig 
strukturiert / Gris clair, 1 face lisse,  
1 face structurée
Anthrazit, 1-seitig glatt, 1-seitig 
strukturiert / Anthracite, 1 face lisse, 
1 face structurée
Sonnenbraun, zufällige Farb
nuancen, beidseitig glatt /  
Brun soleil, nuances de couleurs 
aléatoires, 2 faces lisse
Naturgrau, zufällige Farbnuancen, 
beidseitig glatt / Gris sauvage, 
nuances de couleurs aléatoires,  
2 faces lisse
Eiche hell, zufällige Farbnuancen, 
gebürstet / Chêne clair, nuances de 
couleurs aléatoires, finition brossée

1783 × 150 × 21  

A 
 

L 
 

L 
 

L 
 
 

L 
 
 

B

1 4,3 Stk. / Pce.

 

1208213
1329511

Zaunprofil Alu, sandgestrahlt 
Profil de clôture alu, sablé
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1797 × 148 × 21  

L 
B

1 2,4 Stk. / Pce.

 

1330082 

1330083

Zaunlamelle Alu, sandgestrahlt 
Lame persienne aluminium sablé
Anthrazit ca. RAL 7016 matt /  
Gris anthracite env. RAL 7016 mat
Schwarz ca. RAL 2100 matt /  
Noir env. RAL 2100 mat

1797 × 127 × 21,5  

B

B

1 1,9 Stk. / Pce.

 
 

1246488 
1246487 
1329516

Abschlussleiste oben / unten 
Alu, sandgestrahlt 
Lisse haute et basse alu, sablé
Metallgrau / Gris métal
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1736 × 30 × 26  
 

A 
L 
B

1 0,4 Stk. / Pce.

 

1173689
1172631
1329517

Zwischenleiste Alu, sandgestrahlt 
Lisse intermédiaire alu, sablé
Metallgrau / Gris métal
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1736 × 23 × 24  

A 
L 
B

1 0,5 Stk. / Pce.

 

1173679
1173681
1330081

Basisdiele Alu, sandgestrahlt 
Plaque de soubassement alu, sablé
Metallgrau / Gris métal
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1798 × 153 × 21  

A
L
B

1 5,0 Stk. / Pce.

 
 

1330084
1330085

Zaunlamellen Anfang /Ende, 
Alu, sandgestrahlt 
Lame persienne début / fin, alu, sablé
Anthrazitgrau / Gris anthracite
Schwarz / Noir 

1797 × 111,2 × 21,5  
 

B
B

1 1,8 Stk. / Pce.

 

1173683
1173682 
1172627 
1328973
1330079 
1329512 
1330080

Pfosten 3 in 1, Alu, sandgestrahlt 
Poteau 3 en 1, alu, sablé
Metallgrau / Gris métal 
Anthrazit / Anthracite 
Anthrazit / Anthracite 
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir 
Schwarz / Noir 
Schwarz / Noir

 

2315 × 70 × 64
1260 × 70 × 64  
2315 × 70 × 64 
2800 × 70 × 64
1260 × 70 × 64 
2315 × 70 × 64 
2800 × 70 × 64

 

A
B 
L 
B
B 
B 
B

1  

4,3
2,4 
4,3 
5,2
2,4 
4,3 
5,2

Stk. / Pce.

 

1173693
1172629
1329514

Endkappen, sandgestrahlt 
Cache de finition, sablé
Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite 
Schwarz / Noir

70 × 74  

A 
L 
B

1 0,1 Stk. / Pce.

 

1208218 
1208217 
1329513

Halbpfosten für Wandmontage, 
Alu, sandgestrahlt 
Demi-poteau mural alu, sablé
Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite 
Schwarz / Noir

70 × 35 × 1845  
 

A 
L 
B

1 0,6 Stk. / Pce.



L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original 25

ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

CLAUSTRA ATMOSPHÈRE ZAUNSYSTEM
CLAUSTRA ATMOSPHÈRE SYSTÈME DE CLÔTURE

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation Format mm VE /
PO

kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

 

1208222
1208221
1329515

Halbe Endkappen, sandgestrahlt 
Demi-cache de finition, sablé

Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

70 × 35  

A 
L 
B

1 0,1 Stk. / Pce.

 
 

1173692  
1172628 
1329518

Pfosten-Abschlussleiste,  
sandgestrahlt  
Profil de finition pour poteau, sablé

Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1815 × 27 × 9,5  
 

A 
L 
B

1 0,4 Stk. / Pce.

 

1173688  
1173687 
1329519

*Pfostenschuh (Befestigungsplatte), 
sandgestrahlt 
*Fixation de sol, sablé

Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite 
Schwarz / Noir

108 × 133 × 83  

A 
L 
B

1 0,7 Stk. / Pce.

1325255 
1208228 
1329520

Abstandhalter aus Aluminium  
für Alu-Zaunprofil, sandgestrahlt, 
Säckchen mit 22 Stk. 
Entretoises en alu sablé pour profil 
de clôture alu, sachet de 22 pcs

Metallgrau / Gris métal  
Anthrazit / Anthracite 
Schwarz / Noir

15 mm

A 
L 
B

22 0,8 Säckchen  
/ Sachet

 
 
 
 

1330086
1330087

Abstandhalter aus Aluminium  
für Alu-Zaunlamelle, sandgestrahlt,  
Säckchen mit 26 Stk. 
Entretoises en alu sablé pour lames 
persienne en alu,  sachet de 26 pcs

Anthrazit / Anthracite 
Schwarz / Noir

B 0,8 Säckchen  
/ Sachet

1168729 2 Stabilisatoren & 4 Inoxschrauben 
für Abschlussleiste oben / unten
2 connecteurs & 2 vis inox pour 
lisse haute et basse

L 1 Säckchen  
/ Sachet

1330088 Montage-Set für vertikale Montage  
der Zaunprofile und -lamellen  
aus Aluminium 
Kit de fixation pour pose verticale 
des profils et lames persienne  
en aluminium

B 1 0,2 Stk. / Pce.

1325009 **Gartentor Alumimium,  
Durchgangsbreite 92 cm,  
Anthrazit sandgestrahlt 
**Portillon aluminium,  
passage utile 92 cm
Anthracite sablé

1000 × 1682 × 40 B 1 40,0 Stk. / Pce.

1325010 Pfosten für Gartentor  
Alumimium anthrazit sandgestrahlt 
Poteau à sceller pour portillon avec  
capot, Anthracite sablé

100 × 100 × 2315 B 1 10,0 Stk. / Pce.

*     Für Pfosten 1260 mm. Für Pfosten 2315 mm nur möglich, wenn er gekürzt wird auf 1800 mm. 
** Gartentor nur in Anthrazit erhältlich.

*     Pour poteaux 1260 mm. Pour poteaux 2315 mm doit être raccourcie à 1800 mm. 
** Portillon seulement disponible en anthracite.

!
	

Farbe Metallgrau wird nicht mehr produziert. 
	 La couleur Gris métetal ne sera plus produite.
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L = Lagerartikel | B = Bestellartikel | A = solange Vorrat | (L) = bedingt an Lager – bitte anfragen  | VE = Verpackungseinheit 
L = articles en stock | B = articles sur commande | A = jusqu’à épuisement du stock | (L) = sous condition en stock – sur demande | PO = paquet original

ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

DEKOR-ELEMENTE
ÉLÉMENTS DE DÉCOR

DEKOR-ELEMENTE
ÉLÉMENTS DE DÉCOR

Art.-Nr. Bezeichnung / Désignation Format mm VE /
PO

kg / Einheit 
kg / unité Pro / Par

 

1192908
1192909 
1329504

Deko Mineral, sandgestrahlt
Décor minéral, sablé

Anthrazit / Anthracite
Metallgrau / Gris métal
Schwarz / Noir

1783 × 300 mm  

L
A 
B

1 6,5 Stk. / Pce.

 

1192910
1192911 
1329505

Deko Vegetal, sandgestrahlt
Décor végétal, sablé

Anthrazit / Anthracite
Metallgrau / Gris métal
Schwarz / Noir

1783 × 300 mm  

L
A 
B

1 8,0 Stk. / Pce.

 

1192912

Deko Urban, sandgestrahlt
Décor urbain, sablé

Anthrazit / Anthracite

1783 × 300 mm B 1 8,0 Stk. / Pce.

 
 

1329506
1329521

Deko Mineral Vertikal,  
sandgestrahlt
Décor minéral vertical, sablé

Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1791 × 845 mm B 1 21,2 Stk. / Pce.

 
 

1329508
1329522

Deko Vegetal Vertikal,  
sandgestrahlt
Décor végétal vertical, sablé

Anthrazit / Anthracite
Schwarz / Noir

1791 × 845 mm B 1 17,2 
 

Stk. / Pce.

1192923 Pflanzenwand (ohne Bepflanzung)  
Panneau botanique (sans plantes)

800 × 1800 mm B 1 5,0 Stk. / Pce.

Mineralwand Gabion nicht mehr erhältlich
Le panneau gabion minéral n’est plus disponible

!
	

Farbe Metallgrau wird nicht mehr produziert. 
	 La couleur Gris métetal ne sera plus produite.



ZAUNSYSTEME 
SYSTÈMES DE CLÔTURES

DIE PFLANZENWAND
Dieses Stahlgeflecht eröffnet Ihnen 
unzählige Gestaltungsmöglichkeiten,  
um ihren Sichtschutzzaun zu begrünen. 

Pflanzen nicht im Lieferumfang enthalten.

LE PANNEAU BOTANIQUE

Ce treillis en acier vous offre d’innom-
brables possibilités d’aménagement  
pour végétaliser votre brise-vue. 

Fourni seul, sans les végétaux.

LICHTDURCHLÄSSIGER  
LAMELLENSICHTSCHUTZ,  
SCHÜTZT GLEICHZEITIG  
IHRE PRIVATSPHÄRE
Wird mit Abstandshaltern montiert: 
Möglichkeit, den Lichtdurchlass  
mit einem zweiten Abstandshalter-Set 
zu verdoppeln

BRISE-VUE AJOURÉE, LAISSANT 
PASSER LA LUMIÈRE NATURELLE, 
TOUT EN PRÉSERVANT L’INTIMITÉ
S’installe avec des entretoises :  
possibilité de doubler le jour avec  
un deuxième kit d’entretoise persienne

VERTIKALER SICHTSCHUTZZAUN
Möglichkeiten:

	■ vertikale Montage von Zaundielen  
aus Aluminium

	■ vertikale Montage eines  
horizontalen Dekors

BRISE-VUE VERTICALE

Options de configuration :
	■ montage verticale des profils et  

des lames persiennes en aluminium
	■ montage d’un décor horizontal  

à la verticale

B
ild

 /
 Im

ag
e

 : 
S

ilv
ad

e
c,

 ©
 Y

ve
s 

B
e

rr
ie

r 
P

ro
d

u
kt

 /
 P

ro
d

u
it

 : 
C

la
u

st
ra

 A
tm

o
sp

h
è

re
B

ild
 /

 Im
ag

e
 : 

S
ilv

ad
e

c 
P

ro
d

u
kt

 /
 P

ro
d

u
it

 : 
C

la
u

st
ra

 A
tm

o
sp

h
è

re



sperrag ag 
Im Wannenboden 4 

CH-4133 Pratteln 
 

Tel. +41 61 826 46 46 
 

info@sperrag.ch 
www.sperrag.ch

KONTAKT UND TOURENPLAN
CONTACT & PLAN DE LIVRAISON

ÖFFNUNGSZEITEN
HORAIRES

Mo–Do / lun–jeu 	 7–12 h / 13–17 h 
Fr / ven			  7–12 h / 13–16 h

1000– 1700
2000–2900
3150–3299
4000–4955

3000–3149
3300–3800
5000–5700
6000–6400
7000–7700
8000–8900
9000–9600

Mo, Mi , Fr
Lun, Mer, Ven

Mo
Lun

Di
Mar

Di, Do
Mar, Jeu

6500–6900
1965–1997
3900–3999

Di, Do
Mar,  Jeu

1800–1964

Entdecken Sie 
unser Sortiment

Découvrez notre 
gamme de produits

KONTAKT UND TOURENPLAN
CONTACT & PLAN DE LIVRAISON


